



भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी  
WEST BENGAL & SIKKIM  
GEO-SPATIAL DATA CENTRE  
13, वूड स्ट्रीट, कोलकाता - 16  
13, WOOD STREET  
KOLKATA - 700 016

033-22875732/33  
FAX 033-22879038  
E-Mail: -vbbs.gdc soi@gov.in

नेमी आदेश संख्या- 08 /37-जी-11 (प्रशा.) दिनांक 18-09-2017.  
ROUTINE ORDER NO. 08 /37-G-11 (ADM.) DATED 18-09-2017

- संशोधित सुनिश्चित व्यावसायिक आरोहन योजना के अंतर्गत द्वितीय वित्तीय उन्नयन का कार्यान्वयन
- SECOND FINANCIAL UPGRADATION UNDER MODIFIED ASSURED CARRER PROGRESSION SCHEME –  
IMPLEMENTATION of.

विज्ञान और प्राधोगिकी विभाग के पत्रांक A-11019/1/2008-सी.डी.एन दिनांक 08-06-2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय ( कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग ) के कार्यालय जापन संख्या-35034/3/2008-स्था (डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों अनुसार, पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम भूस्थानिक आंकड़ा केंद्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, कोलकाता के अधोलिखित कर्मचारियों को नीचे दर्शाए विवरण के अनुसार एम.ए.सी.पी योजना के तहत द्वितीय वित्तीय उन्नयन प्रदान की जाती है।

In pursuance of the instructions contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances and Pension (Department of Personnel & Training) O.M.No.35034/3/2008-Estt.(D) dated 19-05-2009 received under Department of Science & Technology's Letter No.A-11019/1/2008-CDN dated 08-06-2009 the following employees of West Bengal & Sikkim Geo-spatial Data Centre, Survey of India, Kolkata are hereby granted **Second** Financial Upgradation under the Modified Assured Career Progression (MACP) Scheme.

क्रम सं. Sl.No	नाम Name	पदनाम Designation	एम.ए.सी.पी के लाभ की तिथि Date from which MACP granted	वेतन मैट्रिक्स में लेवल Level in Pay Matrix/ वेतनमान एवं संशोधित ग्रेड पे Pay Scale & revised Grade Pay	प्राधिकार Authority
1.	श्री जयदेब कुमार दे Shri Jaydeb Kumar De	मानचित्रकार डी.वि.- I D/Man Divn. - I	01-01-2017 (द्वितीय) (Second)	लेवल - 8 Level - 8	महासर्वेक्षक के संख्या सी/2679/1902-ए. ए. सी. पी. (पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी) दिनांक: 18-05-2017 S.G's No.C-2679/1902 M.A.C.P(West Bengal & Sikkim GDC) dated 18-05-2017.

- द्वितीय एम.ए.सी.पी से लाभान्वित कर्मी FR (22)(1)(a) के प्रावधान के अनुसार विकल्प पत्र पस्तुत करेंगे एवं तदनुसार कार्यालय अध्यक्ष वेतन निर्धारण करेंगे।
- The individual concerned is required to exercise an option for fixation of pay under FR 22(l) (a) (1) in the new scale of pay on grant of second Financial Upgradation under MACP Scheme and the pay will be fixed by the Head of Office in accordance with the option.
- उपरोक्त लाभ के कारण होने वाला व्यय गैर-योजना बजेट अनुदान 2017-18 से समायोजित किया जाएगा।
- Expenditure involved on account of this benefit, shall be adjusted from Non-plan Budget Grant for 2017-18.

Contd. psage No.....2



(संजय कुमार / SANJAY KUMAR)

निदेशक / DIRECTOR

पश्चिम बंगाल एवं सिक्किम जीडीसी कोलकाता  
W.B & SIKKIM GDC, KOLKATA

वितरण / DISTRIBUTION: :

- 1) The Surveyor General of India, Dehra Dun (E-Mail)
- 2) The Addl. Surveyor General, Eastern Zone, Kolkata
- 3) The Website Management Cell, SOI for all the Addl.S.Gs/Directors
- 4) The Sr. Accounts Officer, R.P & A.O. Kolkata
- 5) Incharge, Wing-I/II/S.S(Tech.)E & A.O
- 6) O.S(Adm.)/Incharge (Drawal & Accounts) – for necessary action.
- 7) File: 4-A(Jaydeb Kr. De)/14-C-9(JCM)/Guard File.